台车虚拟仿真实训平台）双语系统升级项目询价公告

项目概况：

城轨工程虚拟仿真实训工厂（TBM 法施工和全电脑液压凿岩台车虚拟仿真实

训平台）双语系统升级项目的潜在供应商应在（陕西铁路工程职业技术学院高新

校区 A2-312 办公室)获取采购需求，并于 2025 年 12 月 22 日 14 点 30 分前提交

询价响应材料。

一、项目基本情况

项目名称：城轨工程虚拟仿真实训工厂（TBM 法施工和全电脑液压凿岩台车

虚拟仿真实训平台）双语系统升级项目

采购方式：询价

预 算：29500.00 元（贰万玖仟伍佰元整）

项目内容：

序号 商品名 数量 主要技术参数

1

TBM 法施

工虚拟仿

真实训平

台双语系

统升级

1

对原有已开发 unity 版本虚拟仿真实训系

统进行双语升级改版。

1.内容文本翻译：UI 界面、操作说明、帮

助文档、实验报告模板、动画提示、系统

提示文本（如左下角提示）内容整理、翻

译及客户确认；

2.UI 设计:虚仿实验整套 UI 双语重绘

3.界面文本翻译集成:提取所有前端界面

文本（按钮、标签、提示信息等）至资源

文件（如 JSON）;集成国际化框架（如